

Årsredovisning

för

Psykiatripartners i Östergötland AB

559043-1739

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Psykiatripartners i Östergötland AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 24 april 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2025-06-13



Claes Ruth

Årsredovisning
för
Psykiatripartners i Östergötland AB
559043-1739
Räkenskapsåret
2024

Styrelsen för Psykiatripartners i Östergötland AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Psykiatripartners i Östergötland AB bedriver god psykiatrisk vård utifrån tillämpad beteendeanalys och evidensbaserade metoder. Bolaget bedriver verksamhet inom flera regioner med en relativt stor geografisk fysisk närvaro från Skåne i söder till Dalarna i norr både inom barn och vuxenpsykiatri.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län, Stockholms kommun.

Psykiatripartners i Östergötland AB är ett helägt dotterbolag till PBM Sweden AB, org.nr. 556365-3681 och ingår i Kry koncernen.

Bolaget bedrivs i skattemässig kommission, enligt IL 36 kap, där Medical Supply Sweden AB, org nr 559145-0191, är kommittentmoder.

Bolaget är registrerat i en mervärdesskattegrupp, med Medical Supply Sweden AB (559145-0191) som gruppchef.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten i Östergötland har varit kantad av svårigheter i samband med omställningen till de innevarande avtalen. Kraftfulla insatser har gjorts för att minska kostnadsmassan med en reduktion av chefer och administrativ personal för att möta kraven på lönsamhet. En omfattande omstrukturering av den operationella strategin genomfördes under 2023 för att fortsatt kostnadseffektivt kunna möta patienternas behov av högkvalitativ vård. Under senare delen av 2023 sågs en positiv utveckling på grund av dessa åtgärder. Under 2024 har dessa fått full effekt och verksamheterna går nu att driva med positiva marginaler.

Vi ser vidare att det finns effektiviseringsmöjligheter för vår verksamhet i Malmö som bedriver neuropsykiatriska utredningar och behandlingar och vi inledde under slutet av 2024 ett större operativt förändringsarbete som vi förväntar oss kunna implementera i sin helhet under första kvartalet 2025.

Vidare har integreringen med moderbolaget Kry fortsatt och allt fler samarbetsformer initierats mellan primärvård och psykiatri, vilket tydligt stärker koncernen som helhet.

Den 1 mars 2024 gjordes ett inkråmsförvärv av tillgångar och skulder från bolaget Adavio Familj AB, org nr 559267-3114. Övertagandet har bidragit till att bolagets nettoomsättning har ökat.

I december 2024 öppnades en filial till bolagets BUP verksamhet i Falun. Den nya filialen ligger i Ludvika och gör bolaget till den största privata leverantören av BUP i region Dalarna.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Vi ser ett fortsatt stort vårdbehov inom affärsområdet mental hälsa. Långa vårdköer kvarstår oförändrat till både barn och vuxenpsykiatri. Vi ser dock en tydlig tendens till sänkta ersättningsnivåer inom öppenvårdpsykiatri dels pressade av låga bud i upphandlade avtal men även ersättningssänkningar från regionerna i vårdavtal. Till detta ser vi förändringar i avtalsdefinitioner med takkonstruktioner för att begränsa vårdvolymer samt försnävande formuleringar för digitala vårdkontakter. Tillsammans bidrar detta till en högst utmanande situation för psykiatri för 2025 och 2026 oavsett driftsform. Vi tror dock att det i detta bistra klimat kommer uppstå möjligheter till intressanta förvärv då vi står bättre rustade än många konkurrenter.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2024 | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------|---------|
| Nettoomsättning | 248 331 | 173 895 | 103 985 | 139 988 | 138 127 |
| Rörelsemarginal (%) | 5 | -6 | -26 | 1 | 11 |
| Resultat efter finansiella poster | 12 107 | -11 187 | -28 240 | 1 692 | 14 485 |
| Balansomslutning | 47 877 | 43 872 | 28 008 | 30 768 | 45 081 |
| Avkastning på eget kap. (%) | 172 | 0 | -36 | 32 | 284 |
| Soliditet (%) | 14 | 16 | 0 | 17 | 12 |

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|--------------------------------|-------------------|------------------------|-------------------|------------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 7 001 795 | 0 | 7 051 795 |
| Årets resultat | | | 0 | 0 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 7 001 795 | 0 | 7 051 795 |

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|--|--|
| balanserad vinst | 7 001 795 |
| disponeras så att till aktieägare utdelas i ny räkning överföres | 6 500 000 501 795 7 001 795 |

Till årsstämman föreslår styrelsen att:

Till förfogande stående vinstmedel om 7 001 795 kronor disponeras på följande sätt:
Utdelning till aktieägarna om 6 500 kronor per aktie, totalt 6 500 000 kronor
Resterande 501 795 kronor överföres i ny räkning.

Styrelsen föreslår att årsstämman bemyndigar styrelsen att besluta om betalningsdag.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning samt kassaflödesanalys med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|------|---------------------------|---------------------------|
| Rörelsens intäkter | | | |
| Nettoomsättning | 2 | 248 331 547 | 173 894 577 |
| Övriga rörelseintäkter | | 125 951 | 470 596 |
| Summa rörelsens intäkter | | 248 457 498 | 174 365 173 |
| Rörelsens kostnader | | | |
| Handelsvaror | | -46 629 470 | -43 720 459 |
| Övriga externa kostnader | 3, 4 | -28 840 910 | -24 092 007 |
| Personalkostnader | 5 | -160 500 416 | -116 748 683 |
| Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -650 842 | -276 646 |
| Övriga rörelsekostnader | | -101 | 98 |
| Summa rörelsens kostnader | | -236 621 739 | -184 837 697 |
| Rörelseresultat | | 11 835 759 | -10 472 524 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 6 | 276 920 | 65 242 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | 7 | -5 318 | -780 207 |
| Summa finansiella poster | | 271 602 | -714 965 |
| Resultat efter finansiella poster | | 12 107 361 | -11 187 489 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Övriga bokslutsdispositioner | 8 | -12 107 361 | 11 187 489 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -12 107 361 | 11 187 489 |
| Resultat före skatt | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 0 | 0 |

2025061729106

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

9

2 166 663

0

Summa immateriella anläggningstillgångar

2 166 663

0

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet

10

436 870

507 666

Inventarier, verktyg och installationer

11

809 976

974 981

Summa materiella anläggningstillgångar

1 246 846

1 482 647

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

12

900 350

900 350

Summa finansiella anläggningstillgångar

900 350

900 350

Summa anläggningstillgångar

4 313 859

2 382 997

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

26 184 212

14 845 533

Fordringar hos koncernföretag

0

11 154 082

Aktuella skattefordringar

0

93 185

Övriga fordringar

88 341

58 784

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

13

14 208 743

11 398 245

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

14

3 764 818

3 872 911

Summa kostfristiga fordringar

44 246 114

41 422 740

Kassa och bank

15

1 200

65 973

Summa omsättningstillgångar

44 247 314

41 488 713

SUMMA TILLGÅNGAR

48 561 173

43 871 710

2025061729107



Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

16

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

7 001 795

7 001 795

Årets resultat

0

0

Summa fritt eget kapital

7 001 795

7 001 795

Summa eget kapital

7 051 795

7 051 795

Kortfristiga skulder

Förskott från kunder

55 387

4 306

Leverantörsskulder

5 927 625

7 699 045

Skulder till koncernföretag

19 723 790

17 189 393

Aktuella skatteskulder

684 510

0

Övriga skulder

5 943 827

4 609 123

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

17

9 174 239

7 318 048

Summa kortfristiga skulder

41 509 378

36 819 915

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

48 561 173

43 871 710

2025061729108



Kassaflödesanalys

| | Not | 2024-01-01 -2024-12-31 | 2023-01-01 -2023-12-31 |
|---|--------|---------------------------|---------------------------|
| Den löpande verksamheten | | | |
| Resultat efter finansiella poster | . | 12 107 361 | -11 187 489 |
| Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet | 18 | -10 834 141 | 18 430 728 |
| Betald skatt | | 777 695 | 1 413 062 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital | | 2 050 915 | 8 656 301 |
| Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet | | | |
| Förändring av kundfordringar | | -11 338 679 | -6 571 661 |
| Förändring av kortfristiga fordringar | | 8 422 119 | -18 743 725 |
| Förändring av leverantörsskulder | | -1 771 420 | 3 383 816 |
| Förändring av kortfristiga skulder | | 5 776 373 | 5 513 508 |
| Kassaflöde från den löpande verksamheten | | 3 139 308 | -7 761 761 |
| Investeringsverksamheten | | | |
| Investeringar i immateriella anläggningstillgångar | 9 | -2 954 540 | 0 |
| Investeringar i materiella anläggningstillgångar | 10, 11 | -249 541 | -725 749 |
| Kassaflöde från investeringsverksamheten | | -3 204 081 | -725 749 |
| Årets kassaflöde | | -64 773 | -8 487 510 |
| Likvida medel vid årets början | 15 | | |
| Likvida medel vid årets början | | 65 973 | 8 553 483 |
| Likvida medel vid årets slut | | 1 200 | 65 973 |

2025061729109



Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Värderingsprinciper m.m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärde om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag till fast pris redovisas som intäkt enligt uppdragens respektive färdigställandegrad, så kallad successiv vinstavräkning. Färdigställandegraden fastställs huvudsakligen genom uppföljning av pågående behandlingar i respektive journalsystem.

När utfallet kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas uppdragsinkomsten och hänförliga uppdragsutgifter i resultaträkningen med utgångspunkt från färdigställandegraden av aktiviteterna på balansdagen.

Om det ekonomiska utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt redovisas en intäkt endast med ett belopp som motsvarar de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. Om det är sannolikt att de totala uppdragsutgifterna kommer att överstiga den totala uppdragsinkomsten från ett uppdrag redovisas den befarade förlusten som en kostnad omgående i resultaträkningen.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen och räknas in i det redovisade värdet för anläggningstillgången.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

Materiella anläggningstillgångar

| | |
|--|-------|
| Förbättringsutgifter på annans fastighet | 20 år |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | 5 år |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 år |

Finansiella instrument

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag och kommissionärsbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag samt kommissionärsbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Bolaget ingår även i en cashpool där tillgodohavande eller underskott klassificeras som fordran på respektive skuld till koncernföretag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Rörelsemarginal (%)

Rörelseresultat i procent av omsättningen.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

| | 2024 | 2023 |
|--|--------------------|--------------------|
| Nettoomsättningen per rörelsegren | | |
| Hälsa- och sjukvård | 248 331 547 | 173 894 577 |
| | 248 331 547 | 173 894 577 |

Not 3 Arvode till revisorer

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

| | 2024 | 2023 |
|---|----------------|----------------|
| Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB | | |
| Revisionsuppdrag | 372 999 | 291 086 |
| | 372 999 | 291 086 |

Not 4 Leasing, leasetagaren

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 12 516 842 kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

| | 2024 | 2023 |
|----------------------------------|-------------------|-------------------|
| Inom ett år | 10 487 996 | 7 997 851 |
| Senare än ett år men inom fem år | 18 788 640 | 21 019 132 |
| | 29 276 636 | 29 016 983 |

Not 5 Anställda och personalkostnader

| | 2024 | 2023 |
|--|--------------------|--------------------|
| Medelantalet anställda | | |
| Kvinnor | 145 | 112 |
| Män | 45 | 36 |
| | 190 | 148 |
| Löner och andra ersättningar | | |
| Styrelse och verkställande direktör | 720 118 | 131 973 |
| Övriga anställda | 108 182 302 | 78 304 705 |
| | 108 902 420 | 78 436 678 |
| Sociala kostnader | | |
| Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör | 90 952 | 14 100 |
| Pensionskostnader för övriga anställda | 10 177 491 | 7 263 987 |
| Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal | 36 515 181 | 26 409 987 |
| | 46 783 624 | 33 688 074 |
| Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader | 155 686 044 | 112 124 752 |

Not 6 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

| | 2024 | 2023 |
|-----------------------------------|----------------|---------------|
| Ränteintäkter från koncernföretag | 258 236 | 46 516 |
| Övriga ränteintäkter | 18 684 | 18 726 |
| | 276 920 | 65 242 |

Not 7 Räntekostnader och liknande resultatposter

| | 2024 | 2023 |
|------------------------------------|--------------|----------------|
| Räntekostnader till koncernföretag | 0 | 764 000 |
| Övriga räntekostnader | 5 318 | 16 207 |
| | 5 318 | 780 207 |

Not 8 Bokslutsdispositioner

| | 2024 | 2023 |
|---------------------------------|--------------------|-------------------|
| Förändring av överavskrivningar | 0 | 33 407 |
| Erhållet kommissionärsbidrag | 0 | 11 154 082 |
| Lämnat kommissionärsbidrag | -12 107 361 | 0 |
| | -12 107 361 | 11 187 489 |

2025061729115

Not 9 Kundrelationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 0 | 0 |
| Tillkommande genom inkråmöverlåtelse | 2 954 540 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 2 954 540 | 0 |
| Ingående avskrivningar | 0 | 0 |
| Tillkommande genom inkråmöverlåtelse | -517 044 | 0 |
| Årets avskrivningar | -270 833 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -787 877 | 0 |
| Utgående redovisat värde | 2 166 663 | 0 |

Not 10 Förbättringsutgifter på annans fastighet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 614 423 | 117 513 |
| Inköp | 35 386 | 496 910 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 649 809 | 614 423 |
| Ingående avskrivningar | -106 757 | -46 586 |
| Årets avskrivningar | -106 182 | -60 171 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -212 939 | -106 757 |
| Utgående redovisat värde | 436 870 | 507 666 |

Not 11 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|------------------|------------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 1 404 740 | 1 175 901 |
| Inköp | 10 628 | 228 839 |
| Tillkommande genom inkråmöverlåtelse | 203 527 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 1 618 895 | 1 404 740 |
| Ingående avskrivningar | -429 759 | -213 284 |
| Årets avskrivningar | -273 827 | -216 475 |
| Tillkommande genom inkråmöverlåtelse | -105 333 | 0 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -808 919 | -429 759 |
| Utgående redovisat värde | 809 976 | 974 981 |

Not 12 Finansiella anläggningstillgångar

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 900 350 | 900 350 |
| Tillkommande deposition | 0 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 900 350 | 900 350 |
| Utgående redovisat värde | 900 350 | 900 350 |

Not 13 Pågående uppdrag till fast pris

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------|-------------------|-------------------|
| Upparbetade intäkter | 14 208 743 | 11 398 245 |
| Fakturerade belopp | 0 | 0 |
| | 14 208 743 | 11 398 245 |

Not 14 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------|------------------|------------------|
| Förutbetalda hyreskostnader | 2 873 832 | 2 905 576 |
| Övriga förutbetalda kostnader | 890 986 | 967 335 |
| | 3 764 818 | 3 872 911 |

Not 15 Likvida medel

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|----------------------|--------------|---------------|
| Likvida medel | | |
| Kassamedel | 1 200 | 0 |
| Banktillgodohavanden | 0 | 65 973 |
| | 1 200 | 65 973 |

Not 16 Disposition av vinst eller förlust

| | 2024-12-31 |
|--|------------------|
| Förslag till vinstdisposition | |
| Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel: | |
| balanserad vinst | 7 001 795 |
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas | 6 500 000 |
| i ny räkning överföres | 501 795 |
| | 7 001 795 |

Aktiekapitalet består av 1 000 st aktier med kvotvärde 50 kr.

Not 17 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---------------------------|------------------|------------------|
| Upplupna löner | 4 882 062 | 3 741 450 |
| Upplupna sociala avgifter | 1 525 589 | 1 173 511 |
| Övriga poster | 2 766 588 | 2 403 087 |
| | 9 174 239 | 7 318 048 |

Not 18 Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|-------------------------------------|--------------------|-------------------|
| Årets avskrivningar enligt plan | 650 842 | 276 646 |
| Avskrivningar på inkråmsinventarier | 622 378 | 0 |
| Erhållet kommissionärsbidrag | 0 | 11 154 082 |
| Lämnat kommissionärsbidrag | -12 107 361 | 0 |
| Erhållet aktieägartillskott | 0 | 7 000 000 |
| | -10 834 141 | 18 430 728 |

Not 19 Ställda säkerheter

| | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--------------------|------------------|------------------|
| Företagsinteckning | 6 000 000 | 6 000 000 |
| | 6 000 000 | 6 000 000 |

Företagsinteckning finns i eget förvar.

Not 20 Koncernuppgifter

Företaget är helägt dotterföretag till PBM Sweden AB org nr 556365-3681 med säte i Stockholm som i sin tur är ett helägt dotterbolag till Kry Sverige AB org nr 559324-0178 med säte i Stockholm. Koncernredovisningen upprättas i Kry International AB org nr 556967-0820 med säte i Stockholm.

Not 21 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Under 2025 kommer flera avtal inom Psykiatripartners att löpa ut. Bland andra både det vuxenpsykiatriska och det barnpsykiatriska avtalet i Östergötland. Båda dessa avtal återupphandlades i slutet av 2024 för att ersätta nuvarande avtal under 2025. Bolaget har nyligen lämnat in bud för det barnpsykiatriska uppdraget och har vunnit ett utav två geografiska områden, Mjölby/Motala. Det andra budet (Norrköping/Linköping) inväntar bolaget fortfarande besked om.

Något försenad i förhållande till initial information så har upphandlingen gällande vuxenpsykiatri i Östergötland kommit ut. Vi har nyligen lämnat in vårt bud och inväntar besked.

Vi arbetar intensivt med att kompensera för intäktsbortfallen som följer med avtalsavslut. Utöver att vi är delaktiga i alla utkommande upphandlingar expanderar vi även våra befintliga avtal både lokalt inom regionerna där vi verkar men ökar även vår tillgänglighet nationellt där digitala vårdkontakter lämpar sig. Som exempel kan nämnas att vi under 2025 öppnar en filial i Hedemora till vår existerande barn- och ungdomspsykiatriska verksamhet i Falun.

Vi fortsätter under kommande året oförändrat arbeta med vår övergripande målsättning att kunna erbjuda hela Sveriges befolkning vård i tid oavsett bostadsort.

Stockholm, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Claes Ruth

Claes Ruth
Ordförande

SAR

Sarah von Euler-Chelpin
Styrelseledamot

Kalle Conneryd Lundgren

Kalle Conneryd Lundgren
Styrelseledamot

Ulrica Östlund

Ulrica Östlund
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Patrik Adolfson

Patrik Adolfson
Auktoriserad revisor

2025061729118

Verification

Transaction 09222115557544389619

Document

2025061729119

559043-1739 Psykiatripartners i Östergötland AB för
20240101-20241231
Main document
16 pages
Initiated on 2025-04-16 10:28:12 CEST (+0200) by Sabina
Levander (SL)
Finalised on 2025-04-17 08:50:47 CEST (+0200)

Initiator

Sabina Levander (SL)
Kry International AB
sabina.levander@kry.se

Signatories

Claes Ruth (CR)
ID number 8207204838
claes.ruth@kry.se



Claes Ruth

The name returned by Swedish BankID was "CLAES
RUTH"
Signed 2025-04-16 12:00:29 CEST (+0200)

Tor Kalle Conneryd Lundgren (TKCL)
ID number 198109140296
kalle.conneryd-lundgren@kry.se



Tor Kalle Conneryd Lundgren

The name returned by Swedish BankID was "Tor Kalle
Conneryd Lundgren"
Signed 2025-04-16 14:10:24 CEST (+0200)



Verification

Transaction 09222115557544389619

2025061729120

Sarah von Euler-Chelpin (SvE)

ID number 19830505-2881

sarah.voneuler@kry.se



The name returned by Swedish BankID was "Sarah Victoria von Euler-Chelpin"

Signed 2025-04-16 11:03:18 CEST (+0200)

Leif Patrik Adolfson (LPA)

ID number 197303018977

patrik.adolfson@pwc.com



The name returned by Swedish BankID was "Leif Patrik Adolfsson"

Signed 2025-04-17 08:50:47 CEST (+0200)

Ulrica Östlund (UÖ)

ID number 197101036981

ulrica.ostlund@kry.se



The name returned by Swedish BankID was "Ulrika Anita Östlund"

Signed 2025-04-16 10:38:49 CEST (+0200)

This verification was issued by Scrive. Information in italics has been safely verified by Scrive. For more information/evidence about this document see the concealed attachments. Use a PDF-reader such as Adobe Reader that can show concealed attachments to view the attachments. Please observe that if the document is printed, the integrity of such printed copy cannot be verified as per the below and that a basic print-out lacks the contents of the concealed attachments. The digital signature (electronic seal) ensures that the integrity of this document, including the concealed attachments, can be verified by tools such as Adobe Reader.


